[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 03/2019-PMV, CUJO OBJETO É A ALIENAÇÃO, POR VENDA, DE IMÓVEIS MUNICIPAIS, CONSTITUÍDO DE TERRENO COM BENFEITORIAS.
Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, às nove horas, na Sala de licitações da Prefeitura Municipal, reuniram-se a presidente da Comissão de Licitações e membros, designados pelo Decreto nº. 42/2019, para procederem às atividades pertinentes a Concorrência Pública nº. 03/2019-PMV. O resumo do edital foi publicado no Jornal Correio do Povo do Paraná, de Laranjeiras do Sul/PR (jornal de circulação regional- oficial do Município), Jornal Gazeta do Paraná de Cascavel/PR (jornal de Circulação Estadual), Diário Oficial do Paraná – DIOE, mural da Prefeitura Municipal de Virmond, mural da Câmara Municipal de Virmond, no mural de licitações do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e no site do Município de Virmond. Aberta a sessão pública, verificou-se o não comparecimento de proponentes interessadas, sendo declarada DESERTA. Nada mais havendo foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo participante e comissão de licitação.
ELAINE LOPES MUSIKA

Presidente da Comissão de licitação

ABDON SUREKE

Membro

PAULO AUGOSTO MIERJAM
Membro